

## مدت چاپ رایگان تمام شد

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.

جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

### طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۸۰۰۲-۵۸۷۳  
ISSN: 5873 - 8002

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز  
شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول  
تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۴۲۲۲۹۲۴۶-۰۷۱

توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

## دیدار با پدرسالار هنر ایران در زادروزش هر روز، عشق بیشتر و صبر کمتر است

چند سالی می‌شود که استاد به دلیل شکستگی پا و جراحی خانه نشین است و امکان بازیگری ندارد؛ هنری که او در آن تبحر ویژه‌ای دارد و بارها توانش را به رخ کشیده است. اسدالله خان «پدرسالار»، خوابگرز اعظم «فسانه سلطان و شبان»، شعبان استخوانی «هزارستان» و محمدابراهیم فیلم «مادر» ساخته علی حاتمی را چه کسی است که ندیده و دوست نداشته باشد؛ اما این خانه نشینی ناگزیر باعث رکود و رخوت کشاورز نشده و او با کتابخوانی هرلحظه و مطالعه مشتاقانه درباره فرهنگ و اقلیم این آب و خاک همچنان شاداب و سرزنده است.

**یادی از دوستان همیشه**

\* مثل علی نصیریان نداریم و او واقعا یکی از نجیب‌ترین و بااخلاق‌ترین هنرمندان ایران است. او کمی پیش از عید به خانه‌ام آمد و با صدای خیلی خوش برایم آواز خواند.

\* همیشه به داوود رشیدی سر می‌زدم. متأسفانه داوود این روزها حال چندان خوبی ندارد و خیلی‌ها را به یاد نمی‌آورد؛ اما چالب است بداند هنوز مرا و کتابخانه‌اش را فراموش نکرده.

یادش بخیر، نخستین کارهای تلویزیونی‌ام را با داوود انجام دادم.

\* عزت‌الله انتظامی را هم گاهی می‌بینم و متأسفانه او هم پس از عمل جراحی کمر مشکلاتی دارد. امیدوارم او و داوود سلامت باشند. واقعا حیف است این دوستان چنین وضعیتی داشته باشند.

**همبازی شدن با آنتونی کوپین و ماکس فون سیدو**

محمدعلی کشاورز از معدود بازیگران ایران است که با دو نفر از برجسته‌ترین بازیگران تاریخ سینمای جهان همبازی شده؛ یکی آنتونی کوپین در فیلم «کاروان‌ها» و دیگری ماکس فون سیدو در فیلم «صحرا» تاتارها؛ البته بخش‌هایی از هر دو فیلم در ایران فیلمبرداری شد.

مرور این همکاری‌های افتخارآمیز، کشاورز را حسای سر ذوق می‌آورد. او با لحن زیبایی نام اصلی فیلم ایتالیایی «صحرا» تاتارها را تلفظ می‌کند و می‌گوید: «Il deserto dei Tartari» تنها فیلم حرفه‌ای سینمای جهان است که بخشی از آن در ارگ بم فیلمبرداری شد. یکی از بهترین همکاری‌های دوران بازیگری من هم با آنتونی کوپین، بازیگر برجسته و توانای سینمای جهان بود.

سال‌ها بعد او را به طور اتفاقی در انگلیس دیدم و او مرا برای زندگی و بازی در تئاتر

## امروز شما

**متولدین فروردین:**

به نظر می‌رسد که اوضاع روبراه است، ولی بیش از اندازه روی ظاهر امر حساب باز نکنید، زیرا هر چقدر هم که به ظاهر اوضاع آرام باشد، تشخیص این که تا چه حد می‌توانید پیش بروید، کار دشواری خواهد بود.

**متولدین اردیبهشت:**

امروز صبح که از خواب بیدار می‌شوید کمی احساس دل‌سردی می‌کنید، چرا که فکر می‌کنید دارید بی آن که به هیچ جایی برسید تنها دور خودتان می‌چرخید، ولی ناراحت نباشید، تا عصر احساس بهتری خواهید داشت.

**متولدین خرداد:**

امروز افکارتان به اندازه آنچه در قلبتان می‌گذرد اهمیت ندارند؛ با این حال این همه اشتیاق برای این که مورد تأیید کسی که دوست دارید قرار بگیرید، خودتان را نیز شگفت زده خواهد کرد.

**متولدین تیر:**

شما فقط دارید به کارتان و پیدا کردن هدف زندگیتان فکر می‌کنید؛ با این حال بهتر است رویاها و فانتزی‌هایتان را نیز در نظر داشته باشید و به قدرت تخیلاتان اجازه بروز دهید، چرا که این کار علاوه بر کمک کردن به شما در پیدا کردن اهدافتان باعث خوشحالی‌تان نیز خواهد شد.

**متولدین مرداد:**

امروز شاید متوجه آنچه دیگران سعی دارند به شما بگویند نشوید، مخصوصا اگر سعی داشته باشند شما را مورد قضاوت قرار بدهند، به احتمال زیاد حتی یک کلمه از حرف‌هایشان را نخواهید شنید.

**متولدین شهریور:**

اگر امروز کسی بخواد بر علیه شما کاری انجام دهد پیدا کردن منبع این همه انرژی منفی کار سختی خواهد بود. خوشبختانه این وضعیت زیاد طول نخواهد کشید و قادر خواهید بود این مشکل را پیش از آن که به معضلی بزرگ تبدیل شود حل کنید.

**متولدین مهر:**

هیچ نیازی نیست که حرف‌هایتان را با نیاز طرف مقابلتان و در نظر گرفتن این که شنیدن چه چیزی مایه خوشحالی آنها خواهد شد هماهنگ کنید، همان چیزی را بگویید که به نظرتان درست می‌آید و احساس خود را همانطوری که هست بیان کنید.

**متولدین آبان:**

شما دارید تلاش می‌کنید جهت تازه‌ای به زندگیتان ببخشید و شاید برای رسیدن به این هدفان روی موقعیت یا فردی بیش از اندازه حساب باز کرده و تمرکز کنید، ولی متأسفانه اوضاع خیلی آرامتر از آنچه انتظارش را دارید پیش خواهد رفت، باید انتظارات خود را متعادل کرده و اجازه دهید نتایج مورد نظرتان به وقتش به سراغتان بیایند.

**متولدین آذر:**

امروز حتی اگر در آغاز امر کمی با مشکل مواجه باشید باز هم آماده اید تا با سرعت تمام پیش بروید. شما سعی دارید بیشترین بهره ممکن را از زمان ارزشمندتان ببرید، ولی صبوری را در این راه کاملا کنار گذاشته اید.

**متولدین دی:**

امروز با نادیده گرفتن حقایق خواهید توانست تا مدتی محدودیت‌هایی که خودتان برای خود ایجاد کرده اید را نادیده بگیرید. ولی این مقاومتی که در وجود شماست و مانع پیشرفت شما نیز شده است، از ترس‌های دوران کودکی‌تان ریشه می‌گیرد.

**متولدین بهمن:**

این همه شور و هیجانی که این روزها احساس می‌کنید شما را هیجان زده و بیقرار کرده است و احساس می‌کنید هر کاری که بخواهید را می‌توانید انجام دهید و هیچ چیز غیرممکنی وجود ندارد.

**متولدین اسفند:**

امروز این که بفهمید از کجا باید شروع کنید برای شما کار نسبتا سختی خواهد بود و مدیریت برنامه‌های روزانه‌تان را برای شما دشوار خواهد ساخت. انگار ذهنتان در عالم فکر و خیال گرفته شده و نمی‌توانید افکار منطقی داشته باشید. شاید فکر کنید که در میان گذاشتن این مشکل با نزدیکانتان به حل آن کمک خواهد کرد، ولی هرچه بیشتر در مورد آن حرف بزنید تردیدتان بیشتر خواهد شد.

## خواندنی

**از دواج دوقلوها، درس‌ساز شد**

زندگی دوقلوهای همسان همیشه با مشکلاتی مثل اشتباه گرفتنشان ماه است که ازدواج کرده‌اند؛ اما زندگی آنها از همان ابتدا با گناه خنده‌دار و گناه آزاردهنده است؛ دو زوج دوقلوی چینی به همین خاطر تن به جراحی پلاستیک داده‌اند.

به گزارش جام جم آنلاین، ماجراهای مربوط به دوقلوها همیشه جذاب بوده و سوژه بسیاری از فیلم‌ها شده است. برای دوقلوها هم این شباهت‌ها خطرات تلخ و شیرینی به همراه داشته است.

از امتحان دادن به جای یکدیگر تا به جای هم تنبیه شدن و به جای هم سربازی رفتن از حاشیه‌های جذاب زندگی دوقلوهاست.

این امر شاید ابتدا جالب و خنده‌دار باشد؛ اما در زندگی واقعی گاهی می‌تواند خسته‌کننده هم باشد؛ این مشکل وقتی بیشتر می‌شود که آنها تصمیم بگیرند با هم ازدواج کنند و اتفاقا این دوقلوها چینی هم باشند!

دو برادر چینی در یکی از روستاهای چینی وقتی تصمیم به ازدواج می‌گیرند با دو خواهر دوقلو از روستای همسایه خود



گریم متفاوت امیرحسین رستمی

امیرحسین رستمی در سال‌های اخیر به یکی از بازیگران شناخته شده سینما و تلویزیون تبدیل شده است. او که مسیرش را بسیار آهسته و پیوسته طی کرده، توانست پله‌های ترقی را به تدریج طی کند. او معتقد است آدمی خوش شانس است و می‌گوید کارنامه‌اش پر است از همکاری با کارگردان‌های نام آشنا و معتبر سینما و تلویزیون که کار کردن با آن‌ها برایش تجربه‌های ویژه‌ای محسوب می‌شود.

فیلم ویدئویی «مرد خاکستری» چند روزی است به بازار آمده، فیلمی به کارگردانی سجاد شهریار و تهیه‌کنندگی مشترک مسعود غفارزاده و سهیل دوریش، امیرحسین رستمی، سیاوش طهمورث، نیلوفر هوشمند، کیانوش گرامی و اسدالله یکتا بازیگر اصلی این تله فیلم هستند. نکته جالب در این تله فیلم زن پوشی رستمی با گریم فوق العاده متفاوت در چند سکانس از کار است.

«مرد خاکستری» با نام پیشین «پرواز کبوتر» با مضمونی کم‌دی داستان زندگی هاتف (رستمی) جوان کفرتراز را روایت می‌کند. شغل تخصصی او وصول چک‌های برگشتی به روش‌های مختلف است. هاتف حین



عکس: محمد رضا نوکام

## از نگاه دوربین



**شکوفه درخت انار**

وی البته در ادامه، پای خود پرنس «ویلیام» را نیز بی‌نصیب نگذاشت و به پای وی هم لگد زد و سپس به سرعت از معرکه در رفت و به آغوش پدرش پناه برد.

نشریه بازفید در تیتراژش که در همین خصوص تهیه شده بود، نوشت: «این کودک با لگد کوبیدن به پای کیت، انتقام ۲۰۰ سال استعمار را گرفت.»

سفر این هفته پرنس «ویلیام» ولیعهد انگلیس و همسرش به مستعمره بزرگ سابق کشورشان یعنی هند، حاشیه‌های سیاسی و مردمی در پی داشته است.

به گزارش جام جم آنلاین، از حاشیه‌های جالب این سفر لگد کودک هندی به پای عروس ملکه بود.

زوج سلطنتی برای شرکت در یک مراسم آیینی هندی، در منطقه «بیهو» توقف می‌کنند. در آنجا این کودک که لباس سنتی هندی پوشیده بود، به پای «کیت میدلتون» همسر ولیعهد انگلیس لگد می‌زند.

## لگد کودک هندی به پای عروسی ملکه

